
 

 

П Р И К А З 

 

 28.08.2024             № 121 

 

г. Ижевск 

 

Об утверждении тарифов на платные  

образовательные услуги на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом МБДОУ № 167 от 28.08.2024 № 120 «Об 

организации платных образовательных услуг в МБДОУ № 167 на 2024-2025 

учебный год»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги на 2024-2025 

учебный год: 

 
№ Наименование 

платной 
образовательной 

услуги 

Наименование 

дополнительной 
общеобразовательной 

программы 

Срок освоения 

образовательной 
программы 

(продолжительность 

обучения) 

Стоимость ПОУ (руб.) 

за 1 

заняти
е 

за 

месяц 

всего (за 

весь срок 
освоения 

программы) 

1 ПОУ 

художественной 

направленности 

«Поющие 

нотки» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа художественной 

направленности по 

освоению вокальных 
навыков детьми от 3 до 7 

лет 

1 год 

(с  02.09.2024 г. по 

31.05.2025) 

150 1200 10800 

2 ПОУ  

социально-

гуманитарной 

направленности 

«АБВГДейка» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа социально-

гуманитарной 

направленности по 

обучению грамоте детей 

среднего и старшего 

дошкольного возраста 

1 год 

(с  02.09.2043 г. по 

31.05.2025) 

150 1200 10800 

3 ПОУ 

художественной 

направленности 
«Очумелые 

ручки» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа художественной 
направленности по 

развитию творческих 

способностей у детей с 3 до 

5 лет 

1 год 

(с  02.09.2024 г. по 

31.05.2025) 

150 1200 10800 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 167» 

(МБДОУ № 167) 

 «167-тӥ номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя муниципал 

коньдэтэн возиськись ужъюрт  

(167- тӥ номеро ШДМКВУ ) 

  



5 ПОУ  

социально-

гуманитарной 

направленности 

«Ступеньки к 

школе» 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа социально-

гуманитарной 

направленности по 

подготовке детей 

подготовительной группы к 

школе 

1 год 

(с  02.09.2024 г. по 

31.05.2025) 

150 1200 10800 

6 ПОУ по 

социально-
гуманитарной 

направленности 

«Звуковичок» 

Дополнительная 

общеразвивающая 
программа социально-

гуманитарной 

направленности по 

коррекции 

звукопроизношения у детей 

от 4 до 7 лет 

1 год 

(с  02.09.2024 г. по 
31.05.2025) 

500 4000 36000 

 

2. Ст. воспитателю – Суворовой А.Н. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих 

дней со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                        Н.А.Вахрушева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________ А.Н.Суворова_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-08-28T21:54:43+0400
	Вахрушева Наталья Александровна




